
Kumamoto PARCO PRESS RELEASE 2020

熊本パルコ 閉館セレモニー
＜ご取材申込書＞

1986年(昭和61年)5月の開業から、33年間の長きにわたり営業をしてまいりました熊本パルコの
最終日となる2月29日(土)に「閉館セレモニー」の開催を予定しております。
ご取材をご希望される媒体各社様は、こちらの「ご取材申込書」を期日までにご提出願います。
ご多忙の折とは存じますが、是非貴社媒体においてご取材下さいますようお願い申し上げます。

【実施日時：２月29日 20:15～ 下通店頭特設会場 】

■会社名： /  電話番号： .

■媒体名・番組名（必ず明記下さい）： .

■放送・掲載予定日： .

■ご担当者様 氏名： ■人数： .

■撮影内容（マル印を記載） ： ムービー ・ スチール ・ 無し .
※ご希望多数の場合は調整させて頂きますので、全てのご要望にお応えしかねる場合がございます。予めご了承ください。

セレモニー開始以降の館内への入店はできません（館内からの撮影不可）
※各種ウィルス感染予防の観点から、イベント内容が変更または中止になる場合がございます

提出期日 2月28日12:00までにFAXまたはメールにてご提出ください。

※当日2月29日 報道受付開始時間；9:30～19:00
※場所；下通アーケード側入口 右手 報道受付ブース

（10時以降は館内下通側階段前 1Fダイアナ横にて受付）

返信先：以下お問い合わせ先

【取材に関するお問合せ】

■株式会社パルコ熊本店
渡邉香織（wata-kao@parco.jp)
林田 涼（haya-ryo@parco.jp）

〒860-0846 熊本県熊本市中央区城東町2-18
求人案内通り町ビル4F

TEL:096-327-4100 FAX:096-311-2255


